
Fyzikální pokusy na základní
škole ve Velké Jesenici
Školáci ve Velké Jesenici mají svou malou školu rádi. A aby si
ji a své spolužáky více užili, vždy ke konci roku prožijí ve
škole celý den. Dopoledne se učí, odpoledne a večer mají plné
her a když začne noc, tak stezku odvahy. Nakonec ve škole
přespí.  No  a  aby  jim  odpoledne  lépe  uteklo  tak  jednou  z
aktivit je série experimentů z fyziky, při kterých zkoumají
jevy, které budou umět dobře vysvětlit až při budoucím studiu
na školách, na které odejdou. Některé z nich pokračují na
druhém stupni základních škol, někteří  na gymnáziu. Zatím si
jen  hráli,  žasli  jak  věci  fugují  a  vyrobili  si  malého
poslušného potápěče. Letos to bylo již třetí setkání malých
školáků s fyzikou a jejich nadšení a projevy čisté radosti z
nových zážitků mě opět moc potěšily. Na obrázku jsou dívky
sledující pohyb malého potapěče v láhvi.

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/fyzikalni-pokusy-na-zakladni-skole-ve-velke-jesenici/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/fyzikalni-pokusy-na-zakladni-skole-ve-velke-jesenici/
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2019/06/1.jpg

